
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listu: I

Přílohy: 1/1

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 23105001503

dílčí plnění č. 23225005176
OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízeni 5512
Na Lužci

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail;

ZHOTOVITEL
Adresa: Český metrologický institut

Okružní 31
638 00 Brno

Provádí pobočka: Ol Bmo

IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázní Bohdaneč

Popis služby MJ/
Množství

Celková cena
bez DPH v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme kalibraci etalonů elektrických veličin na základě R[ díe přílohy 137 916.00 166 878 36
Číslo RD objednatele: 23105001503.
Číslo RD zhotovitele: 0200-SM-U0001-23. '
ID RD v Registru smluv: 21752345.
Spisové číslo RD: 9188/2023-551240.
číslo akvizice RD: 5/2023-551240.

Seznam etalonů s naceněním jejich zkalibrování je uveden v příloze
v Tabulce cenové kalkulace, která je součásti této Výzvy
Místem plněni díla je VZ 551240 Lázně Bohdaneč
Místem prováděni díla je provozovna zhotovitele
RD byla uzavřena na základě Usnesení vlády ČR č 1291

ze dne 6.12.1999.

CELKEM s DPH 166 878,36 Kč

Smluvní,fakturačníaplatebnípodmínky

231 n™masnitební pod,T,lnky dIe uzavfené Rárncovč dohody o provedení metrologického výkonu - kalibrace mčřidel č.

P,a,t"ostl a Ul“,nnosn dnem ^J'110 podpisu poslední zúčastněnou stranou. V případě ceny vyšší než 50 000 - Kč
bez DPH nabyva účinnosti dnem uveřejněni výzvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv
Výíva\T«0kV^ÍÍn^riTCkéh° <**ánU; 020°-SM-U0001'23> ID Rámcové dohody v Registru smluv: 21752345.

S.č.: 9188/2023-551240

Bankovní spojení:
Čisto účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 31.8.2023
Doprava: zajistí objednatel

Schváleni výzvy Potvrzeni výzvy -do 3prac. dnů odjejího doručení
Se zněním výzvy a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele. r

Razítko a podpis:

Datum2 7 -04- 202

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasí^

-
Za zhotovitele:

Razítko a podpis:



1240 Lázně Bohdaneč
Příloha k výzvě £.: 23225005176

měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI dle ' Název firmy:

ěřidef 4

Český metrologický institut

88 836,00 137 916,00 166 878,36

KČM název dle ISL název
méřidla typ měřidla Výr. číslo

počet ks, 
sad, 

hodin, 
výkonů

upřesnění pozná
mka

PL čislo

OPU Č.Ú.

číslo
záznamníku 

z RED
5512BG

položka ceníku 
ČMI

cena v Kč bez 
DPH /ks.hod.výk

cena v Kč bez 
DPH celkem

cena v Kč s 
21% DPH

274620003015
MULTIMETR 
DATRON 1281 Multimetr D-1281 28227

1 multimetr nad 6,5 digitu 
- základní funkce

1 ks OPU
6251 4/40/4-1368

1465 13 088,00 13 088,00 15 836,48

4 za každou dalši funkci 
multimetru nad 6,5 dig. 1466 4 451,00 17 804,00 21 542,84

>70000063385
KALIBRÁTOR 
FLUKE 5320A Kalibrátor FLUKE

5320A
517510714 1 1 ks OPU

7649 4/40/4-1455 9601111100 27 703,00 27 703,00 33 520,63

70000066168 MULTIMETR 
FLUKE 8508A/01 Multimetr FLUKE

8508A/01
431874038

1 multimetr nad 6,5 digitu 
- základní funkce

1 ks OPU
6020 4/40/4-1497

1465 13 088,00 13 088,00 15 836,48

4 za každou dalši funkci 
multimetru nad 6,5 dig. 1466 4 451,00 17 804,00 21 542,84

30000004592
KALIBRÁTOR

TRANSMI.4010
Kalibrátor Transmille

4010
Y1314E22

1
multikalibrátor - 
základni přesnost pod 
0,003 %

1 ks
OPU
114 4/40/4-1549

1660 18 597,00 18 597,00 22 502,37

4 za každou další funkci 1661 7 458,00 29 832,00 36 096,72

Stránka 1 z 1


